que el ítem 16 del Anexo 3 cambiaria el tiempo de ejecución de los contratos de tres (3) a 
cinco (5) años 

• ÍTEM 2 – VALOR MÁXIMO PRESUPUESTADO: 

Conforme a lo establecido en las generalidades del proceso, se precisa que el valor 

máximo presupuestado por cada par de zapatos es de CIENTO SESENTA MIL 

CIENTO NOVENTA Y OCHO PESOS ($160.198) MONEDA CORRIENTE, incluido 

IVA. 

• ÍTEM 6 – CUMPLIMIENTO LEGAL:  

Conforme a lo establecido en las generalidades del proceso, se precisa que para esta 

convocatoria este ítem no aplica.  

• ÍTEM 7 – EVALUACION DE PROVEEDORES: 

Conforme a lo establecido en las generalidades del proceso, se precisa que para